
 

Управление культуры 

Администрации Петрозаводского городского округа 
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования Петрозаводского городского округа 

«Петрозаводская детская школа искусств им. М.А. Балакирева» 

 

П Р И К А З 
 

02.09.2024             № 240
      

 

По основной деятельности 
 

О составе комиссий и  

рабочих групп на 2024-2025 учебный год 

 

На основании решения Педагогического совета № 4 от 30.08.2024 г. пункта 3. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссий и рабочих групп на 2024-2025 учебный год: 

 

 Методический совет: Бренц М.О., Гасанова Д.Р., Колесова О.В., Федорова Н.Н., Полузанова 

Т.В., Попова Т.А., Потамошнева Е.В., Смирнова И.В., Шабанова Н.В., Мыскина И.В. 

 Комиссия по стимулированию работников: Гасанова Д.Р., Бренц М.О., Федорова Н.Н., 

Попова Т.А., Маркова В.А., Полузанова Т.В., Потамошнева Е.В., Шабанова Н.В., Шалаева 

Д.В., Смирнова И.В., Иванова П.Н.  

 Комиссия для осуществления премирования работников: Бренц М.О., Гасанова Д.Р., 

Потамошнева Е.В., Полузанова Т.В., Маркова В.А., Смирнова И.В., Кошкина Е.Ю., Климова 

Н.Ю., Белова Н.С. 

 Комиссия по конфликтам: Бренц М.О., Костина С.Г., Маркова В.А., Карпенко С.Б., Харина 

М.А. 

 Комиссия по охране труда: Бренц М.О., Федорова Н.Н, Романова М.С., Карпенко С.Б., 

Маркова В.А., Громцева С.В. 

 Малый педагогический совет: Бренц М.О., Гасанова Д.Р., Полузанова Т.В., Потамошнева 

Е.В., Попова Т.А., Федорова Н.Н., Шабанова Н.В., Шалаева Д.В., Маркова В.А., Иванова 

П.Н., Романова М.С. (по согласованию) 

 Комиссия по приобретению, проведению списания, переоценке и передаче товарно-

материальных ценностей: Карпенко С.Б., Громцева С.В., Катышева Н.Н., Гудилкин Д.Е. 

 Комиссия по аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности: Гасанова Д.Р., Бренц М.О., Маркова В.А., Полузанова Т.В., Потамошнева Е.В., 

Попова Т.А., Федорова Н.Н., Смирнова И.В. 

 Комиссия по противодействию коррупции: Бренц М.О., Гасанова Д.Р., Потамошнева Е.В., 

Костина С.Г., Шабанова Н.В., Шеляпина В.О., Маркова В.А., Азарькова Г.В., Карпенко С.Б. 

 Комиссия по эвакуации: Карпенко С.Б., Громцева С.В., Григорьева З.П., Романова М.С., 

Полузанова Т.В., Шалаева Д.В., Смирнова И.В. 

 Рабочая группа для работы над проектом «МЫ – поколение АЛЬФА»: Бренц М.О., 

Федорова Н.Н., Маркова В.А., Шалаева Д.В., Черная Н.И., Алькина Э.А., Гасанова Д.Р., 

Иванова П.Н. 

 Рабочая группа для работы над проектом Краснодон: Бренц М.О., Маркова В.А., Черная 

Н.И. 



 

 Рабочая группа для работы по проекту «Виртуальный музей» часть III для подготовки 35-

летия школы: Бренц М.О., Федорова Н.Н., Харин А.М., Маркова В.А., Ковалева Н.Е. 

 

2. Разместить информацию о составе комиссий на официальном сайте в разделе Документы. 

 

 

Директор                         М.О. Бренц 

  


		2024-09-03T09:42:58+0300
	М.О. Бренц




